
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze sprzętu wodnego na terenie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w gminie Książki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/138/20 Rady 

Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi 

Gminy Książki zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze sprzętu wodnego na terenie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w gminie Książki w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Ustalone w § 1 opłaty są stawkami brutto.   

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 59/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 21 czerwca 2024 r.                         

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze sprzętu wodnego na terenie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku w gminie Książki.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 

  

 



 

STAWKI 

ZA KORZYSTANIE ZE SPRZĘTU WODNEGO NA TERENIE CENTRUM 

AKTYWNEGO WYPOCZYNKU W GMINIE KSIĄŻKI 

 

Lp. Rodzaj sprzętu  
Opłata                     

za 15 minut 

Opłata 

za 30 minut 

Opłata z 1 

godzinę 

Opłata za 

cały dzień* 

1. Żaglówka 2 os. - - - 15,00 zł 

2. Żaglówka 4 os. - - - 15,00 zł 

3. Łódka - - 7,00 zł 15,00 zł 

4. Kajak - - 12,00 zł 45,00 zł 

5. Rower wodny - - 18,00 zł - 

6. 

Rower wodny 

duży/ ze 

zjeżdżalnią 

- - 25,00 zł - 

7. 
Deska wraz                       

z wiosłem 
- - 15,00 zł - 

8. Mata pływająca  - - 5,00 zł  - 

9. 
Deska 

elektryczna** 
60,00 zł 110,00 zł  - - 

10. 
Skuter wodny** 

(wymagany patent) 
110,00 zł  220,00 zł  - - 

11. 
Łódź motorowa** 

(wymagany patent) 
- 130,00 zł 180,00 zł - 

12. Łódź motorowa** - 100,00 zł  150,00 zł  - 

13. Kamizelka*** - - 2,00 zł - 

* Cały dzień - w godzinach otwarcia wypożyczalni sprzętu wodnego. 

**Przy wypożyczeniu  łodzi motorowej/ skutera wodnego/ deski elektrycznej wymagane jest 

wpłacenie  kaucji w wysokości 100, 00 zł. 

*** Opłata nie obowiązuje przy wypożyczeniu któregoś ze sprzętu wodnego.  

1. Dla grup zorganizowanych oraz osób wynajmujących domki w Centrum Aktywnego 

Wypoczynku istnieje możliwość jednorazowego wynajęcia nieodpłatnie kajaków i rowerów 

wodnych  po wcześniejszym poinformowaniu o takim zamiarze Urzędu Gminy Książki. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr  67/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

 


